un màxim de durada total de quatre anys, una vegada emès l'informe preceptiu del
secretari, d'acord amb el que preveu el punt 8 de la Disposició Addicional Tercera de la
LCSP. L'import total de la despesa ascendeix a 12.323,39€, IVA inclòs. Aquest import es
desglossa en 10.184,62€ (deu mil cent vuitanta-quatre euros amb seixanta-dos cèntims) de
pressupost net, més 2.138,77€ (dos mil cent trenta-vuit euros amb setanta-set cèntims) en
concepte d'IVA calculat al tipus del 21%. 

Tercer.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de prescripcions
tècniques particulars que ha de regir la contractació dels serveis de coubicació, connexió i

[...]

manteniment del material de difusió de la senyal de radiodifusió en freqüència modulada
(FM) de l'emissora de ràdio municipal, des del centre emissor autoritzat, així com el
transport i difusió de la senyal.

Quart.- APROVAR la despesa de la present contractació que es finançarà amb càrrec a les
partides del pressupost municipal: -7.884,32 € (set-mil vuit-cents vuitanta-quatre euros amb
trenta-dos cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a la següent partida del pressupost municipal
2025 100 92000 22600 Despeses Funcionament Presidència (RC-220250021121); -
4.439,07 (quatre mil quatre-cents trenta-nou euros amb set cèntims), IVA inclòs, amb càrrec
a la partida del pressupost municipal 2026 101 49100 22600 Despeses Gestió Ràdio
Municipal (RC- 220259000442). Atès el caràcter plurianual de la despesa, la seva
autorització o realització se subordina al crèdit que per a cada exercici autoritzin els